

Příloha č. 2

Harmonogram projektu Časový harmonogram činností a dodání

Ošetrovatelská dokumentace - část HW

Zadavatel vyžaduje stanovení harmonogramu plnění projektu – níže jsou uvedeny maximální možné lhůty pro jednotlivé mílníky projektu. Údaj D značí datum podpisu smlouvy o dílo. Čísla značí počet kalendářních dnů.

Aktivita	Začátek	Termín
Podpis smlouvy	D	D
Zahájení projektu – úvodní projektová schůzka	D	D+3
Realizace předmětu plnění – instalace strukturované kabeláže	D+3	D+18
Fyzická instalace AP a switchů	D+18	D+20
Propojení a oživení všech aktivních prvků	D+20	D+23
Instalace SW a nastavení aktivních prvků	D+23	D+25
Zkušební provoz, testování a předání do užívání	D+25	D+30
Rezerva projektu	D+30	D+40

Příloha č.3 - Položkový rozpočet pro veřejnou zakázku Ošetrovatelská dokumentace - část HW

Pol.	Položka	MJ/KS	Prodejní cena/MJ	Prodejní cena CELKEM	Specifikace zařízení
1.	Přístupový bod "standard AP"	102			HPE Aruba AP-303 (RW)Unifed AP
2.	Přístupový bod "standard AP" s vyšší propustností	2			HPE Aruba IAP-305 (RW) Instant 2x/3x 11ac AP
3.	Kontroler pro řízení WiFi sítě	2			HPE Aruba Instant
4.	Systém pro monitoring WiFi sítě	150			HPE Aruba AirWave 1 device Lic E-LTU 150 lic
5.	Systém pro přístup uživatelů na internet	500			IAC-BOX Appliance 500 (500users)
6.	Core Switch	1			HPE Aruba 3810M 16SFP+2-slot Swch
7.	Switch 24portů PoE+	8			HPE Aruba 2930F 24G PoE+4SFP+Swch
8.	Switch 8portů PoE+	6			HPE Aruba 2930F 8G PoE+2SFP+Swch
9.	Optický převodník 10G SFP+ LC/SR	30			
10.	Optický Patch cord LC/ST délka 1m	30			
11.	Implementace	1			
12.	Strukturovaná kabeláž Paseka	1			
13.	Strukturovaná kabeláž Mor. Beroun	1			
14.	Notebook	27			HP ProBook 450 G6 15,6" FHD i5-8265U/8GB/256SSD M.2/BT/Wifi/W10P/ záruka 36 měsíců NBD
15.		0			- Kč
16.		0			- Kč
17.		0			- Kč
18.		0			- Kč
19.		0			- Kč
20.		0			- Kč
21.		0			- Kč
22.		0			- Kč
23.		0			- Kč
24.		0			- Kč
25.		0			- Kč
Celkem bez DPH				1 999 657,00 Kč	
DPH 21 %				419 927,97 Kč	
Celkem s DPH				2 419 584,97 Kč	

Následná podpora

Pol.	Položka	MJ/KS	Prodejní cena/MJ	Prodejní cena CELKEM bez DPH
1	Servisní podpora/rok	1		
2	Provozní podpora/rok	1		
Celkem bez DPH				48 000,00 Kč
DPH 21 %				10 080,00 Kč
Celkem s DPH				58 080,00 Kč

Datová síť pro AP stanice - OLÚ Paseka - strukturovaná kabeláž

<u>datová kabeláž</u>		ks/m	j.c. materiál	materiál celkem	j.c. montáž	montáž celkem
budova " A "	kabel UTP cat.6 LSOH	270				
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	6				
	patch panel cat.6 / 24poz.	1				
	měření UTP/FTP port	6				
	ukončení kabelu UTP/FTP	12				
budova " B "	kabel UTP cat.6 LSOH	560				
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	10				
	patch panel cat.6 / 24poz.	2				
	měření UTP/FTP port	10				
	ukončení kabelu UTP/FTP	20				
budova " C "	kabel UTP cat.6 LSOH	1520				
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	22				
	zásuvka dat. 2port (kompl.)	6				
	patch panel cat.6 / 24poz.	3				
	měření UTP/FTP port	28				
	ukončení kabelu UTP/FTP	56				
budova " D "	kabel UTP cat.6 LSOH	280				
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	7				
	patch panel cat.6 / 24poz.	1				
	měření UTP/FTP port	7				
	ukončení kabelu UTP/FTP	14				
budova " E "	kabel UTP cat.6 LSOH	150				
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	2				
	patch panel cat.6 / 24poz.	1				
	měření UTP/FTP port	2				
	ukončení kabelu UTP/FTP	4				
			Celkem bez DPH		89 860 Kč	
<u>ostatní instal.práce</u>		ks	j.c. materiál	materiál celkem	j.c. montáž	montáž celkem
Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl45 cm vč.zapravení		25				
Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl15 -25 cm vč. zapravení		20				
Podružný materiál		1				
přípravné práce		1				
			Celkem bez DPH		37 690 Kč	

Cena celkem bez DPH

127 550 Kč

Datová síť pro AP stanice - OLUNG Mor. Beroun - strukturovaná kabeláž

datová kabeláž

		ks/m	j.c. materiál	materiál celkem	j.c. montáž	montáž celkem
budova " 1 "	kabel UTP cat.6 LSOH	570	■	■	■	■
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	11	■	■	■	■
	patch panel cat.6 / 24poz.	2	■	■	■	■
	měření UTP/FTP port	11	■	■	■	■
	ukončení kabelu UTP/FTP	22	■	■	■	■
budova " 2 "	kabel UTP cat.6 LSOH	380	■	■	■	■
	zásuvka dat. 1port (kompl.)	6	■	■	■	■
	patch panel cat.6 / 24poz.	1	■	■	■	■
	měření UTP/FTP port	6	■	■	■	■
	ukončení kabelu UTP/FTP	12	■	■	■	■
Celkem bez DPH						30 617 Kč

ostatní instal.práce

	ks	j.c. materiál	materiál celkem	j.c. montáž	montáž celkem	
Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl45 cm vč.zapravení	8	■	■	■	■	
Průraz otvoru ve zdivu cihelném,0,09 m2, tl15 -25 cm vč. zapravení	20	■	■	■	■	
Podružný materiál	1	■	■	■	■	
přípravné práce	1	■	■	■	■	
Celkem bez DPH						27 888 Kč

Cena celkem bez DPH

58 505 Kč